АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.07.2009 г. № 2135
О внесении изменений

в постановление администрации
Марксовского муниципального района
№ 1859 от 01.07.2009 г.

Руководствуясь Законом Саратовской области от 04.05.2009 года          № 41-ЗСО «Об административных комиссиях и наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по образованию и обеспечению деятельности административных комиссий», Законом Саратовской области от 29.05.2006 года № 34-ЗСО «Об административных правонарушениях на территории Саратовской области», Уставом Марксовского района,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в постановление администрации Марксовского муниципального района № 1859 от 01.07.2009г. «О создании административной комиссии Марксовского муниципального района» изложив приложение № 2 к данному постановлению в новой редакции согласно приложению.
Глава администрации
муниципального района                                                         И.А. Панков

Проект внесен комитетом по ЖКХ и градостроительству администрации Марксовского муниципального района

	Первый заместитель

главы администрации МР

	Н.С. Трайзе

	И.о. начальника отдела

правового обеспечения

	И.А. Кузьмина

	Исполнитель
	П.В. Валов

Приложение

к постановлению администрации

муниципального района

от 30.07.2009г. № 2135
Состав административной комиссии на территории
Марксовского муниципального района

Председатель административной комиссии

- Валов Пётр Васильевич – заместитель главы администрации муниципального района, председатель комитета по ЖКХ и градостроительству администрации муниципального района

                                                                       тел. _8 (84567)_5-16-06__
Заместители председателя административной комиссии

- Цыбульский Олег Валерьевич – заместитель главы администрации муниципального района, начальник управления имущественных и земельных отношений -

                                                                                тел. _8 (84567)_5-30-84__
- Умнихин Владимир Афанасьевич – глава администрации муниципального образования г.Маркс (по согласованию)
                                                                         тел. _8 (84567)_5-54-26_
Секретарь административной комиссии

- Михно Павел Павлович - консультант комитета по ЖКХ и градостроительству администрации Марксовского муниципального района тел. __8 (84567)_5-17-39,   5-10-68_(факс)__
Члены административной комиссии

- Сарсенгалиев Токтар Аянбаевич – депутат Собрания Марксовского муниципального района (по согласованию)
                                                                               тел. _8-927-155-73-69_
- Головачёва Ольга Анатольевна – консультант отдела капитального строительства, обустройства села и архитектуры комитета по ЖКХ и градостроительству администрации Марксовского муниципального района
                                                                              тел. _8 (84567)  5-17-39_
- Лемдяев Владимир Владимирович – секретарь совета муниципального образования г. Маркс (по согласованию)
                                                                              тел. _8 (84567)  5-63-81_
- Федюков Сергей Анатольевич – начальник отдела благоустройства, транспорта и связи администрации муниципального образования г.Маркс (по согласованию)
                                                                             тел. _8 (84567)  5-54-26_
Первый заместитель главы
администрации МР                                                                        Н.С.Трайзе
\\Server1\маш_бюро\2009\Постановления\июль\Pt312 280709 № 2135.doc